Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в
бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та
якості товарів, робіт і послуг)
Загальна сума (ціна) Договору зазначається в
національній валюті України – гривні та становить
81 540,00 (вісімдесят одна тисяча п’ятсот сорок
гривень 00 коп.), у т. ч. ПДВ 20 % -13590,00
(тринадцять тисяч п’ятсот дев’яносто гривень 00
коп.)
Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи
надання послуг після внесення змін: капуста –
600кг, морква – 800кг, цибуля – 600кг, буряк-800кг.